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Gødningsregnskabet 2010/11 skal indberettes senest den 31. marts 

Manglende indberetning er en overtrædelse af KO-krav 1.17 og kan medføre træk i EB-støtten. I forhold til sidste år 
er der cirka 8.500 landmænd, der endnu ikke har indberettet.

NaturErhvervstyrelsen udsender påmindelser til dem, der indsendte gødningsregnskab sidste år, men endnu ikke har indsendt i år. 

NaturErhvervstyrelsen oplyser, at de igen i år udsender en påmindelse til de jordbrugere, som endnu ikke har indsendt deres Gødningsregnskab. Det 
sker efter samme model som sidste år, hvor NaturErhvervstyrelsen benytter de kontaktoplysninger, som er afgivet i sidste års gødningsindberetning. 
Der bliver kun sendt mail eller SMS til landmænd - ikke til konsulenter.

Påmindelserne udsendes i løbet af den 27. marts og 28. marts. 

Ordlyden af påmindelserne bliver:

Prioriteringen i valg af mail eller SMS, er følgende:
Hvis der er en mailadresse til landmanden benyttes denne, og der sendes ikke en SMS. Hvis der kun er et mobilnummer, sendes der alene en SMS. 
Der er ca. 8.500 landmænd, som endnu ikke har indberettet. Skønsmæssigt forventer NaturErhvervstyrelsen, at de kan sende omkring halvdelen af 
disse en meddelelse, da mange har angivet en konsulent som kontakt, hvorfor landmanden ikke kan kontaktes.

Udsendelsen af påmindelsen kan betyde, at konsulenterne får et øget antal henvendelser fra landmænd, der endnu ikke har fået indsendt 
gødningsregnskab.

Der bliver ikke lukket for Landbrugsindberetning.dk den 1. april. Det forventes, at den holdes åben helt frem til årsskiftet, og det vil være muligt at
foretage yderligere indberetninger.

Rykkerudsendelse
Ved manglende indsendelse af gødningsregnskab senest den 31. marts bliver der udsendt et rykkerbrev. Denne rykker forventer 
NaturErhvervstyrelsen vil blive udsendt i løbet af april måned.

Krydsoverensstemmelse
Der er krydsoverensstemmelse på udarbejdelse af gødningsregnskaber. Det vil sige, at manglende udarbejdelse af gødningsregnskab inden den 31.
marts er en overtrædelse af krav 1.17. En sådan overtrædelse kan medføre træk i Enkeltbetalingen.

Promilleafgiftsfonden for landbrug

På mail

Emne: "Tid for Gødnings- og Husdyrindberetning" Tekst: "Husk at indsende din Gødnings- og Husdyrindberetning.

Fristen for rettidig indsendelse er den 31. marts 2012. Hvis du har indsendt din indberetning inden for de sidste par dage, behøver du ikke reagere 
på denne servicemeddelelse.

Venlig hilsen NaturErhvervstyrelsen og Fødevarestyrelsen” Afsender mailadresse: Miljo@naturerhverv.dk

På SMS

"Servicemeddelelse: Husk fristen for GHI den 31. marts. Har du indsendt - så se bort fra meddelelsen! Venlig hilsen NaturErhvervstyrelsen og
Fødevarestyrelsen”

Afsender: GHI
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